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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49224501O

2. Data e Regjistrimit 24/06/2024
3. Emri i Subjektit BARON INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene   Gjirokaster Tepelene TEPELENE 
Rruga Nacionale Tepelene - Vlore Sh. 76 Zona Kadastrale 
3574, Numer pasurie 24/92-ND. 6311
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndertimi dhe ristrukturimi si per llogari te vete shoqerise 

ashtu dhe per llogari te te treteve, te ndertimeve,  
projektimeve, zbatimeve ne fushen e ndertimeve civile, 
turistike, bujqesore, ekonomike, veshje fasadash, banesa, 
hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture, rikonstruksione 
civile, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise urbane, etj.. 
Ndertimi dhe mirembajtja e çfaredo impianti teknologjik. 
Ndertimi dhe mirembajtja e rrugeve. Punimi i guroreve, 
minierave dhe i torfes si ne ambiente te mbyllura edhe te 
hapura. Shitblerja, shkembimi dhe marrja me qira e pasurive 
te çdo lloji, natyre dhe destinacioni si edhe e te drejtave 
lidhur me pasurite e paluajtshme. Menaxhimi i qirase si per 
ndertesat ne pronesi ashtu edhe per ato prone te te treteve. 
Menaxhimi i aktiviteteve pritese, turistike, hoteliere dhe jo 
hoteliere. Shitblerja e markave dhe patentave ne sektoret si 
me siper. Do te jete ne gjendje te kryeje te gjitha operacionet 
financiare, te pasurive te patundshme, tregtare, industriale e 
financiare te nevojshme dhe te nevojshme per te arritur 
qellimin e shoqerise.Kompania gjithashtu, mund tefutet ne 
interesa dhe pjesemarrje financiare, edhe aksionare, ne 
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shoqeri ose aktivitete te tjera qe kane veprimtari te ngjashme 
ose te perafert me qellimin e vete shoqerise;
Gjolek Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2024                Deri: 13/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjolekShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BARON INVEST
E-Mail: iumentis@hotmail.com  
Telefon: 0699464004 0695395423 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-305917-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B84FEF-24E6-4B56-AFFC-90F0598D9437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4017C72D-0CE7-4475-91A8-F183CC776AD3

